Intelleximus. spon. anea. s. y.
ere. mulier. de. domo
viri. sponte. recedat
si. tam. volens. redi
re. no. sit. admisa. in
tel. lig. i. spoliata. ut
ff. de. acquen. pas.
clam. possidere. ff. q.
ad. nudas. ff. m. s.
de. interdic. qm. eay.
et. i. de. est. aud. i. d. a

Fornicatis. et. ad
hoc. testes. id. iur. ad
quos. re. p. b. ad. os. ma
ritus. alios. indugie.
ut. j. sequit. C. su.
denam. puta. quia
pub. l. e. fornicata. si
it. vel. eam. si. u. ba
buit. testem. ut. xvij.
ij. di. p. u. l. q. ff. de
duoz. significasti. et
s. de. acul. aud. eaa.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

Confessionem.
in. iure. factam. ut. s. de
cohi. elat. et. mul. c. vltimo. et. spon. q. si. co
pula. non. ob. est. ut. ff. q. ij. lotharius. ff. sic. of. f. l. o. l. a. s. u. f. i. a. t.
ad. spon. se. p. a. c. e. m. ut. s. de. duoz. et. spon. q. s. i. n. p. i. o.

bato datus cum doli copensabitur. ut. j. sequit. ff. de. p. i. m. o. ff. de. duoz.
significasti. Conpen. s. c. e. ff. soluto. matrimonio. viro. et. vxore. ff. de
copen. si. ambo. et. ff. de. dol. in. i. si. dolo. malo. ff. de. exp. cum. eccl. astu. ff.
xxxij. q. vj. nichil. ar. dicit. ff. de. dol. exp. l. apud. celsum. ff. mar. astu. qualis
illud. q. uam. sit. intelligendum. dicit. s. de. exp. dicit. vir. om. vxori. adulterium
non. pot. obi. are. si. ipse. est. in
eodem. delicto. ut. hic. patet. ff.
si. cam. tradidit. adulteram. ut.
s. de. eo. qui. cog. con. sue. vx. di.
seruam. item. si. violenter. fuit
opp. res. ut. ff. de. adulter. vi. m.
passim. item. si. ignoranter. est
cognita. ab. alio. quem. credet.
virum. suum. fraudulenter. ut. ar.
xxxij. q. ij. in. sec. item. si. cre.
dens. viri. suum. absentem. mox
tuum. ee. alteri. nup. sit. ut. xxxij.
q. ij. cum. p. test. item. si. post
adulterium. eam. rec. o. s. t. ut. si.
bi. ut. s. de. uirum. quem. ad.
et. xxxij. q. ij. si. illuc. C. Alio
quon. i. si. dicitur. de. adulterio
mul. et. non. viri.